

KUPNÍ SMLOUVA

č. 6440-0001-2017-063

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Za kterou jedná: Ing. Martina Ošmyková, vedoucí oddělení provozu Praha odboru nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba

- ve věcech smluvních: Ing. Martina Ošmyková, vedoucí OdP Praha, [REDACTED]

- ve věcech technických: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování: [REDACTED]

dále také jen „kupující“

a

2. KELCOM Ústí nad Labem s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6608

Sídlo: Zeyerova 38, 400 03 Ústí nad Labem

IČO: 60279443

DIČ: CZ60279443

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupená: Leošem Kukačkou, jednatel společnosti

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Leoš Kukačka, jednatel společnosti, [REDACTED]

- ve věcech technických: t Leoš Kukačka, jednatel společnosti, [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: 2nj79m

Adresa pro doručování: Zeyerova 38, 400 03 Ústí nad Labem

dále také jen „prodávající“

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen „OZ“) a podle § 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto kupní smlouvu (dále také jen „smlouva“).

Článek 1 Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je nákup elektromateriálu potřebného na opravy a údržbu stavebních objektů ve správě [REDACTED]

Článek 2

Předmět plnění

Předmětem smlouvy je nákup elektromateriálu, (dále jen „zboží“):

a) prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží, jakož i doklady, které je předmětem koupě, specifikované v zadání výběrového řízení [REDACTED] - Nákup elektromateriálu na rok 2017", č. j. T004/17V/00021308 v příloze č. 1 - Upřesnění podmínek realizace zakázky, která je nedílnou součástí této smlouvy.

b) kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou cenu po obdržení faktury vystavené prodávajícím.

Článek 3

Kupní cena

- 3.1.** Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 2 písm. a) této smlouvy, a to ve výši:

Cena bez DPH v Kč: 118.168,00

21% DPH v Kč: 24.815,28

Cena celkem s DPH v Kč: 142.983,28

Slovy: jedno sto čtyřicet dvatisíc devět set osmdesát tři korun českých 28/100

- 3.2.** Celková cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. DPH bude účtováno v zákonné výši platné v době zdanitelného plnění. Podrobná skladba ceny za zboží podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v cenové nabídce v příloze č. 2 této smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a výdaje prodávajícího spojené s realizací předmětu objednávky (tj. balné, palety i doprava). Prodávající má právo fakturovat pouze skutečně dodané zboží.

Článek 4

Dodací podmínky

- 4.1.** Prodávající je povinen dodat zboží podle § 1914 a § 2095 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., OZ.
- 4.2.** Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, které nebudou staršího data výroby než roku 2016, odpovídající platným technickým, bezpečnostním normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.
- 4.3.** Dovoz zboží zajišťuje prodávající do místa určení včetně nakládky a vykládky. Předáním zboží kupujícímu se rozumí převzetí zboží v místě určení spolu s dodacím listem a zárukou za jeho jakost v trvání 24 měsíců.
- 4.4.** Dodávka zboží bude provedena prodávajícím v pracovních dnech v době od 07:00 do 14:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání zboží s kontaktní osobou objednatele ve věcech technických.
- 4.5.** Přejímající nepřevzme zboží, které při převzetí vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním.

Článek 5

Místo a termín dodávky

5.1. Místem dodávky:

[REDACTED]

5.2. Termín dodávky:

prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději v termínu do 30 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. Zboží bude dodáno najednou v předem dojednaném termínu. Určenou kontaktní osobou kupujícího pro dojednání termínu dodání zboží a jeho převzetí je [REDACTED] (dále také jen „kontaktní osoba kupujícího“).

Termín dodávky je splněn potvrzením dodacího listu o předání a převzetí zboží.

Článek 6

Platební podmínky

6.1. Platba bude uskutečněna jednou fakturou vystavenou po řádném dodání zboží a jeho předání kupujícímu. Nedílnou součástí faktury bude potvrzený dodací list o předání a převzetí zboží.

6.2. Prodávající je povinen podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) vystavit daňový doklad-fakturu s náležitostmi podle § 29 ZDPH.

Daňový doklad musí obsahovat zejména:

- číslo smlouvy, podle které se uskutečnilo plnění
- název obchodní firmy nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání plátce, který uskutečňuje plnění (prodávající), IČO
- daňové identifikační číslo prodávajícího
- název a sídlo osoby, pro kterou je plnění uskutečňováno (kupující), IČO
- daňové identifikační číslo kupujícího
- evidenční číslo daňového dokladu
- rozsah a předmět plnění, číslo smlouvy a datum jejího uzavření
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění plnění, pokud se liší od data vystavení daňového dokladu
- cenu bez daně
- v ostatních případech základ, sazbu a výši daně a cenu celkem včetně daně
- označení banky a číslo účtu, na který má být faktura uhrazena
- soupis provedených dodávek zboží dle cenové nabídky potvrzený technickým dozorem objednatele, protokol o předání a převzetí zboží (tj. přejímací protokol), příp. zápis o odstranění vad.

Bez předepsaných náležitostí je faktura neplatná.

6.3. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu na adresu uvedenou v bodě č. 1 této smlouvy.

6.4. Pokud kupující zjistí nesrovnalosti ve faktuře, bude tato vrácena doporučeným dopisem k opravě a doplnění prodávajícímu. Prodávající je povinen doručit kupujícímu do 10 kalendářních dnů doplněnou nebo opravenou fakturu. Pro opravenou a doručenou fakturu platí výše dojednaná lhůta splatnosti.

6.5. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 ZDPH bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Článek 7

Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly:

- a) nedodrží-li prodávající termín dodávky uvedený v čl. 5 této smlouvy, má kupující právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení,
- b) v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury uhradí kupující prodávajícímu úrok z prodlení za každý i započatý den prodlení ve výši stanovené Nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických osob a fyzických osob.

Článek 8

Ostatní ujednání

- 8.1.** Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a souvisejícími předpisy.
- 8.2.** Smluvní strany prohlašují, že dostatečně určily rozsah svých závazků, vyplývajících z této smlouvy a že došlo ke shodě o celém jejím obsahu. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 8.3.** Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 8.4.** Tato smlouva o 4 listech je vyhotovena pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Upřesnění podmínek realizace – počet listů: 1

Příloha č. 2: Cenová nabídka - počet listů: 4

V Ústí nad Labem dne.....

za prodávajícího:

Leoš Kukačka
Jednatel

V Praze dne.....

za kupujícího:

Ing. Martina Ošmyková
Vedoucí oddělení provozu Praha
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Dne:

Cenová nabídka

 - Nákup elektromateriálu na rok 2017

Poř. čís.	Název	MJ	Počet MJ	Cena Kč za MJ	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Celkem Kč vč. DPH
1.	Zářivka OSRAM DULUX D/E 26W/840 LUMILUX, studená bílá, patice G24q-3 (zadavatel připouští i jiné, kvalitativně odpovídající zboží)	ks	20	50,00	1 000,00	210,00	1 210,00
2.	Zářivka trubicová T8, OSRAM Lumilux, L 18W/841 (zadavatel připouští i jiné, kvalitativně odpovídající zboží)	ks	25	35,00	875,00	183,75	1 058,75
3.	Zářivka kruhová Philips Master TL-E 22W/840 (zadavatel připouští i jiné, kvalitativně odpovídající zboží)	ks	40	110,00	4 400,00	924,00	5 324,00
4.	Zářivková trubice 220V/18W/840TL-D Super 80, délka 587 mm, bílé světlo G 13	ks	25	330,00	8 250,00	1 732,50	9 982,50
5.	Žárovka -PILA SVÍČKA B35 40W 230V E14 (zadavatel připouští i jiné, kvalitativně odpovídající zboží)	ks	20	40,00	800,00	168,00	968,00
6.	Žárovka úsporná PHILIPS, 11W/865 E14- (zadavatel připouští i jiné, kvalitativně odpovídající zboží)	ks	20	60,00	1 200,00	252,00	1 452,00
7.	Žárovka úsporná PHILIPS, PL-S 11W/827 E27-(zadavatel připouští i jiné, kvalitativně odpovídající zboží)	ks	20	68,00	1 360,00	285,60	1 645,60
8.	Žárovka úsporná PHILIPS, PL-S 18W/827 E27- (zadavatel připouští i jiné, kvalitativně odpovídající zboží)	ks	10	70,00	700,00	147,00	847,00
9.	Žárovka úsporná PHILIPS, PL-S 21W/827 E27- (zadavatel připouští i jiné, kvalitativně odpovídající zboží)	ks	20	165,00	3 300,00	693,00	3 993,00
10.	Výbojka OSRAM POWERSTAR HQI-E 150/NDL, halogenidové čiré, patice E27 (zadavatel připouští i jiné, kvalitativně odpovídající zboží)	ks	25	670,00	16 750,00	3 517,50	20 267,50
11.	Krabicové svorky WAGO 224 - 101 2x2,5mm	ks	300	2,50	750,00	157,50	907,50
12.	Krabicové svorky WAGO 243 - 100 3x2,5mm	ks	350	2,50	875,00	183,75	1 058,75
13.	Krabicové svorky WAGO 243 - 504 žl. 4x2,5mm	ks	300	3,50	1 050,00	220,50	1 270,50
14.	Krabicové svorky WAGO 261 - 208 8x2,5mm	ks	300	9,50	2 850,00	598,50	3 448,50
15.	Hmoždinka na pásek ELEMATIC 5485 E 43,5x9	ks	100	0,30	30,00	6,30	36,30
16.	Baterie 1,5V typ AA	ks	50	6,50	325,00	68,25	393,25
17.	Baterie 1,5V typ AAA	ks	30	6,50	195,00	40,95	235,95
18.	Kabel CYKY 3C x 1,5 mm2	m	50	10,00	500,00	105,00	605,00

19.	Kabel CYKY 5C x 1,5 mm2	m	50	16,00	800,00	168,00	968,00
20.	Jistič LPN 16/1/B	ks	40	68,00	2 720,00	571,20	3 291,20
21.	FLEXO šňůra GUMA 913159-1-1/3 3x1,5	ks	50	80,00	4 000,00	840,00	4 840,00
22.	FLEXO šňůra GUMA 913159-1-1/3 3x2,5	ks	40	130,00	5 200,00	1 092,00	6 292,00
23.	Vypínač č.1 bílý - tango	ks	3	110,00	330,00	69,30	399,30
24.	Vypínač č.5 lustrový bílý - tango	ks	2	135,00	270,00	56,70	326,70
25.	Vypínač č.6 schodišťový bílý - tango	ks	2	110,00	220,00	46,20	266,20
26.	Tlačítkový spínač 1So bílý - tango	ks	1	115,00	115,00	24,15	139,15
27.	Dvojzásuvka bílá - tango	ks	5	120,00	600,00	126,00	726,00
28.	Jednozásuvka bílá - tango	ks	6	80,00	480,00	100,80	580,80
29.	Jednozásuvka červenohnědá - tango	ks	3	85,00	255,00	53,55	308,55
30.	Bužírka smršťovací GM typ F 0927F-4	ks	10	8,00	80,00	16,80	96,80
31.	Bužírka smršťovací GM F 0927F-5	ks	10	10,00	100,00	21,00	121,00
32.	Bužírka smršťovací GM F 0927F-7	ks	10	32,00	320,00	67,20	387,20
33.	Žárovka 40W 230V E27 čirá	ks	100	15,00	1 500,00	315,00	1 815,00
34.	Žárovka 60W 230V E27 čirá	ks	100	15,00	1 500,00	315,00	1 815,00
35.	Sodíková výbojka vysokotlaká 150W, E40 (Philips	ks	10	205,00	2 050,00	430,50	2 480,50
36.	Halogenová žárovka 230V, 150W, patice R7s, 118 mm	ks	15	17,00	255,00	53,55	308,55
37.	Zásuvka na kabel pohyblivá 230/16A	ks	50	56,00	2 800,00	588,00	3 388,00
38.	Natloukací hmoždinka 6x35	ks	300	0,80	240,00	50,40	290,40
39.	Žárovka MHN-TD 150W/730	ks	10	260,00	2 600,00	546,00	3 146,00
40.	Žárovka R63 230/60W E27	ks	20	14,00	280,00	58,80	338,80
41.	Žárovka R63 230/40W E27	ks	40	14,00	560,00	117,60	677,60
42.	Baterie 3V typ:CR-2032	ks	60	10,00	600,00	126,00	726,00
43.	Baterie 1,5V Typ:LR44/A76	ks	45	16,00	720,00	151,20	871,20
44.	Teplem smršťovatelná trubičková bužírka KSS F0927F-2, šíře 2.5-1mm, maximální provozní teplota 125°C	m	5	7,60	38,00	7,98	45,98
45.	Teplem smršťovatelná trubičková bužírka KSS F0927F-3, šíře 3.5-1.5mm	m	250	8,00	2 000,00	420,00	2 420,00
46.	Baterie 3V typ:CR-2025	ks	10	10,00	100,00	21,00	121,00
47.	Hmoždinka zatloukací 6x40	ks	100	0,80	80,00	16,80	96,80
48.	Hmoždinka zatloukací 8x45	ks	100	1,70	170,00	35,70	205,70
49.	RF-M3 Oko Cu lisovací s izolací PVC 0,5-1,5/3,2x5,6 rudé GPH	ks	100	0,80	80,00	16,80	96,80
50.	RF-M4 Oko Cu lisovací s izolací PVC 0,5-1,5/4,3x7,0 rudé GPH	ks	100	0,90	90,00	18,90	108,90
51.	RF-M6 Oko Cu lisovací s izolací PVC 0,5-1,5/6,4x9,4 rudé GPH	ks	100	1,23	123,00	25,83	148,83
52.	190002000 Zářivkový startér FS 80-A, 220-240V, 4-80W SINGLE Narva	ks	100	7,30	730,00	153,30	883,30

53.	PN65205003 LED žárovka svíčka DELUXE 4W E14 230V - studená bílá	ks	20	75,00	1 500,00	315,00	1 815,00
54.	262142 Pásek vázací rozdělovací 7,6x200 mm černý Haupa	balení	100	0,80	80,00	16,80	96,80
55.	1418060 Vidlice euro PVC 16A 250V IP20 - šedá	ks	10	47,00	470,00	98,70	568,70
56.	1903140000 P1400 DG-F804KC Samostatná 4 zásuvka s vypínačem	ks	5	45,00	225,00	47,25	272,25
57.	EIKA V01 (6405616) Termostat kapilárový vestavný - do bojleru DZ Dražice	ks	3	320,00	960,00	201,60	1 161,60
58.	2003191020 F51912 42296 Izolační páska vulkanizační 19mm / 10m černá	ks	10	52,00	520,00	109,20	629,20
59.	3.6030 Fólie Červenobílé pruhy kolmé 8 cm x 500 m	ks	2	250,00	500,00	105,00	605,00
60.	CYKY-J 3x2,5 (C) Kabel CYKY 3x2,5 mm2 - barevné značení J (C)	m	100	15,50	1 550,00	325,50	1 875,50
61.	SB Č 1,6/0,8 Bužírka smršťovací polyetylen - černá GPH	m	2	6,00	12,00	2,52	14,52
62.	SB Č 19/9,5 Bužírka smršťovací polyetylen - černá GPH	m	2	40,00	80,00	16,80	96,80
63.	SB Č 25,4/12,7 Bužírka smršťovací polyetylen - černá GPH	m	2	8,00	16,00	3,36	19,36
64.	SB ŽŽ 19/9,5 Bužírka smršťovací polyetylen zelenožlutá GPH	m	2	14,00	28,00	5,88	33,88
65.	SB ŽŽ 4,8/2,4 Bužírka smršťovací polyetylen zelenožlutá GPH	m	2	22,00	44,00	9,24	53,24
66.	SB ŽŽ 9,5/4,8 Bužírka smršťovací polyetylen zelenožlutá GPH	m	2	32,00	64,00	13,44	77,44
67.	2413230132 S14323 KF-CR2 H05VV-F3 (HY005-F) Flexo šňůra PVC 3x1,5mm 3m bílá	ks	5	46,00	230,00	48,30	278,30
68.	942101-1-1/3 Flexo H07RN-F 2x1 3m	ks	5	48,00	240,00	50,40	290,40
69.	0940000000360 913159-1-1/10 FLEXO H07RR-F 3x1,5 10m - černá	ks	5	240,00	1 200,00	252,00	1 452,00
70.	270015 Dutinka izolovaná 0,25-6 žlutá Haupa	balení	100	0,30	30,00	6,30	36,30
71.	270725 Dutinka izolovaná 1,5-8 rudá Haupa	balení	100	0,15	15,00	3,15	18,15
72.	270029 Dutinka izolovaná 2,5-8 šedá Haupa	balení	100	0,15	15,00	3,15	18,15
73.	270814 Dutinka izolovaná 4-10 šedá Haupa	ks	100	0,30	30,00	6,30	36,30
74.	248852 Z-SCH230/40-40 Instalační stykač 40A 4zap. kont. 230V~ Eaton	ks	2	910,00	1 820,00	382,20	2 202,20
75.	OEZ:37291 ZSE-06 Zásuvka soklová s ochranným kolíkem - přívod zespodu, seshora OEZ	ks	2	173,00	346,00	72,66	418,66
76.	HSK 38 (080879) Hmoždinka 38 mm do sádkartonu	ks	100	0,80	80,00	16,80	96,80
77.	175.3 Patice startéru Elektrosvit	ks	10	10,00	100,00	21,00	121,00
78.	Pojistkové dráždlo D1PH	ks	2	250,00	500,00	105,00	605,00
79.	Vidlice 220V na kabel, zástrčka, dvojpólová, spojovací s ochranným kontaktem 250V/10-16A	ks	5	46,00	230,00	48,30	278,30
80.	Svorkovnice elektrikářská lámací 2,5 mm2	ks	10	5,00	50,00	10,50	60,50
81.	Svorkovnice elektrikářská lámací 4 mm2	ks	10	5,50	55,00	11,55	66,55
82.	Svorkovnice elektrikářská lámací 6 mm2	ks	10	7,20	72,00	15,12	87,12

83.	Kabel CYKY 3C x 2,5 mm ²	m	50	15,50	775,00	162,75	937,75
84.	Jistič LPN 10/1/B	ks	30	80,00	2 400,00	504,00	2 904,00
85.	Jistič LPN 16/1/B	ks	10	68,00	680,00	142,80	822,80
86.	Jistič PL 16/3/B	ks	5	300,00	1 500,00	315,00	1 815,00
87.	Jistič LPN 25/3/B	ks	2	330,00	660,00	138,60	798,60
88.	Krabicové svorky WAGO 243 5x2,5mm	ks	50	4,00	200,00	42,00	242,00
89.	Krabicová rozvodka 5p. (acidur) IP 66	ks	10	50,00	500,00	105,00	605,00
90.	Krabice plastová do vlhka 51 FD 12 IP54	ks	10	15,00	150,00	31,50	181,50
91.	Světlo nouzové STAR22 EL20 (COOPER) 8W 1,5h IP42, uchycení přímé na stěnu	ks	8	380,00	3 040,00	638,40	3 678,40
92.	Zářivka trubicová T8, OSRAM Lumilux, L 36W/840 G13 (zadavatel připouští i jiné, kvalitativně odpovídající zboží)	ks	20	36,00	720,00	151,20	871,20
93.	Zářivka OSRAM FQ 24W/840 HO LUMILUX, studená bílá, patice G5 délka 549 mm (zadavatel připouští i jiné, kvalitativně odpovídající zboží)	ks	20	45,00	900,00	189,00	1 089,00
94.	Žárovka E 27 60W/24V čirá PILA	ks	100	32,00	3 200,00	672,00	3 872,00
95.	Pulsní relé IR 116/K230V/2A	ks	10	460,00	4 600,00	966,00	5 566,00
96.	Kruhová žárovka s paticí G10g 32W 4100k	ks	5	105,00	525,00	110,25	635,25
97.	Vidlice na kabel 230V PIN W/US bílá	ks	30	18,00	540,00	113,40	653,40
98.	Spojka YC-FAX-4 pro pohyblivý přívod	ks	20	15,00	300,00	63,00	363,00
99.	H05VV-F 5G 2,5 B	ks	200	34,00	6 800,00	1 428,00	8 228,00
100.	H05VV-F 3G1,5 S,B (CYSY 3Cx1,5	ks	200	12,00	2 400,00	504,00	2 904,00
Cena celkem bez DPH						118 168,00	
DPH celkem						24 815,28	
Cena celkem včetně DPH						142 983,28	

– Nákup elektromateriálu na rok 2017“

Požadujeme zboží dodat na adresu:

Cena za dopravu materiálu musí být zahrnuta v ceně za zakázku.

Digitally signed by
KUKAČKA LEOS
Date: 2017.11.02
11:05:55 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=ke
lcom-ul

Digitally signed by Ing.
Jan Petrš
Date: 2017.11.02
14:14:38 CET
Reason:
tendermanet.uzivatel=64
4000.2.petrš